

MERIDIANO LICĖJAUS SAVĖS PAŽINIMO IR TOBULINIMO PROGRAMA
NEFORMALIOJO UGDYMO PROGRAMOS (PAGALBA MOKINIUI)
2024 – 2025 m.m.

<i>PAGALBA MOKINIUI</i>	<i>MOKYTOJAS</i>	<i>SKIRTAS KLASĖMS</i>	<i>SKAIČIUS GRUPĖJE (MIN/MAX)</i>	<i>VEIKLOS APRAŠYMAS</i>	<i>VYKDYMO LAIKAS</i>	<i>MOKAMAS (TAIP/NE)</i>
<i>Išlyginamoji lietuvių kalbos programa</i>	<i>Lietuvių kalbos mokytoja Irma V.</i>	<i>1 - 12</i>	<i>1 / 5</i>	<i>Sudarome sąlygas kitakalbiams mokiniams mokytis lietuvių kalbos pagrindų (skaityti, rašyti, kalbėti, suvokti skaitomą tekstą ir jį kurti), įgyti ir tobulinti komunikacinius gebėjimus, įveikti individualius lietuvių kalbos mokymosi sunkumus ir išlyginti spragas.</i>	<i>Pagal tvarkaraštį</i>	<i>Ne</i>
<i>Dalykinės konsultacijos</i>	<i>Mokytojai dalykininkai</i>	<i>1 - 12</i>	<i>1 / 10</i>	<i>Sudarome sąlygas visiems mokiniams pastiprinti savo žinias dalykinėse konsultacijose.</i>	<i>Pagal konsultavimo tvarkaraštį</i>	<i>Ne</i>
<i>Pasiruošimas konkursams, projektams, olimpiadoms</i>	<i>Mokytojai dalykininkai</i>	<i>1 - 12</i>	<i>1 / 10</i>	<i>Sudarome sąlygas visiems, nusprendusiems dalyvauti projektuose, suteikti galimybę nemokamai lankyti papildomas pamokas ir konsultacijas.</i>	<i>Pagal konsultavimo tvarkaraštį</i>	<i>Ne</i>
<i>Logopediniai užsiėmimai</i>	<i>Logopedė Laura V. Logopedė Aniceta G.</i>	<i>0 - 6</i>	<i>1 / 5</i>	<i>Įveikiame įvairius kalbos ir kalbėjimo sutrikimus, mokymosi (skaitymo, rašymo) sutrikimus.</i>	<i>Pagal konsultavimo tvarkaraštį</i>	<i>Ne</i>
<i>Psichologo konsultacijos</i>	<i>Psichologė Julija K.</i>	<i>0 - 12</i>	<i>1 / 5</i>	<i>Stipriname mokinių psichologinį atsparumą ir psichikos sveikatą, padedame mokiniui atgauti vidinę pusiausvyrą, gebėjimą mokytis, mokome įveikti sunkumus, padedame kurti teigiamą psichologinę aplinką mokykloje.</i>	<i>Pagal konsultavimo tvarkaraštį</i>	<i>Ne</i>
<i>Ugdymo karjerai specialisto konsultacijos</i>	<i>Elvaras G.</i>	<i>5 - 12</i>	<i>1 / 15</i>	<i>Sudarome sąlygas mokiniams ugdytis karjeros kompetencijas, būtinas sėkmingam mokymosi krypties, profesijos ar darbinės veiklos pasirinkimui, tolesnei profesinei raidai ir mokymuisi visą gyvenimą.</i>	<i>Pagal konsultavimo tvarkaraštį</i>	<i>Ne</i>